
                        Uchwała Nr  VI / 31 / 2011                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 21 czerwca  2011r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2011 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

  

   

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem    1.244.856 

       z następujących źródeł:  

 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  46.013    

01095 Pozostała działalność  46.013    

0770 

 

 

 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa  własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

/za sprzedaż działek w m.  

Grzęska 7.198 

Chałupki  34.130 

Rozbórz  4.685/ 

46.013    

600 Transport i łączność 390.000    

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

390.000    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ dofinansowanie zadania 

związanego z usuwaniem skutków 

powodzi z 2010r.  

Remont drogi Nowosielce – Droga 

Zagumienna nr 110816 

Remont drogi Gorliczyna – Droga 

Zagumienna  nr 110809/ 

390.000    

 



 2 

700 Gospodarka mieszkaniowa 363.556    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

363.556    

0770 

 

 

 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa  własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

/za sprzedaż działek w m. Chałupki / 

2.990    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

wiejskich:  

Gorliczyna     2.700 

Mirocin             900 

Nowosielce       500 

Studzian         1.500          

Ujezna               800  

Urzejowice        650      

Gwizdaj             600     / 

7.650    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/wypłata z depozytu sądowego 

odszkodowania za prawo własności 

nieruchomości położonych w 

miejscowości 

Mirocin    kwota   273.967 

Gorliczyna  kwota  48.051 

Świętoniowa 30.898/ 

352.916    

758 Różne rozliczenia  

 

44.776    

75814 Różne rozliczenia finansowe  

 

44.776    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku  

UG    40.000 

ZEAS  3.424  

GOPS  1 352 

44.776    

801 Oświata i wychowanie 

 

59.870    

80101 Szkoły podstawowe 

 
59.870    

0690 Wpływy z różnych opłat 35    

0750 

 

 

 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników  majątkowych SP 

i j.s.st. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym   charakterze 

1.515    

0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej 

2.320    



 3 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych  Zespół Szkół w 

Ujeznej w ramach Rządowego 

Programu  „ Radosna szkoła”/  

 

6.000    

6330 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 
/pokrycie kosztów utworzenia 

szkolnych placów zabaw Zespół Szkół 

w Mirocinie w ramach Rządowego 

Programu „ Radosna szkoła”/   

 

50.000    

852 Pomoc społeczna 7 641  4 000  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

3 000    

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 

3 000    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

41    

0970 Wpływy z różnych dochodów 41    

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

4 600  4 000  

0830 Wpływy z usług 600    

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

4 000  4 000  



 4 

926 Kultura fizyczna 

 
333.000    

92601 Obiekty sportowe 

 

333.000    

6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
/ realizacja zadania pn. Budowa 

kompleksu boisk sportowych w 

miejscowości Studzian w ramach 

realizacji programu Moje boisko -  

Orlik 2012/ . 

333.000    

Razem  1.244.856  4 000  

 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   3.775.634,13 

 z przeznaczeniem na: 

 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  16.000    
01008 Melioracje wodne  16.000    
4300 Zakup usług pozostałych 16.000    
600 Transport i łączność 

 

719.500    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   15.000    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Wykonanie projektu chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 835 w 

Urzejowicach/ 

15.000    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

300.500    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont dróg gminnych 200.000 

remont dróg we  wsi  

Chałupki 25.000 /  

225.000    



 5 

4300 Zakup usług pozostałych 

/ na drogach gminnych/ 
62.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup nieruchomości gruntowej w m. 

Studzian  z przeznaczeniem na 

poszerzenie drogi gminnej/ 

1.500    

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

397.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/zadanie związane z usuwaniem skutków 

powodzi z 2010r.  

 Remont drogi Nowosielce – Droga 

Zagumienna nr 110816 

Remont drogi Gorliczyna – Droga 

Zagumienna  nr 110809/  

 

390.000    

4300 Zakup usług pozostałych 7.000    

60095 Pozostała działalność 7.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/ zakup wiaty przystankowej - 

Chałupki/ 

7.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

145.820    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

145.820    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/za prace przy budynkach wiejskich w m. 

Gorliczynie 6.500  

Chałupki 3.700  

Mirocin 900 / 

 

11.100    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/do budynków wiejskich  3.300 

do budynku w m . 

 Ujezna 6.000  

 

9.300    

4270 Zakup usług remontowych 

/do budynków wiejskich  10.000 

do budynków wiejskich w m: 

Świętoniowa 1.420  

Ujezna 5.400   

Rozbórz 2.700 

Mirocin 6.100 

Nowosielce 7.800  

Studzian 1.500  

Gorliczyna 3.500 

100.620    



 6 

Grzęska 17.000  

Gwizdaj  3.200 

Chałupki 2.000  

Urzejowice 40.000 / 
4300 Zakup usług pozostałych 15.000    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Wykonanie dodatkowych schodów i 

wejścia do budynku wiejskiego  

Gorliczyna/ 

1.800    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup kosiarki  do budynku 

wiejskiego w m: Świętoniowa/ 

8.000    

710 Działalność usługowa 

 

50.000    

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

50.000    

4300 Zakup usług pozostałych  50.000    

750 Administracja publiczna 31.824,13    

75023 Urzędy Gmin    31.824,13    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.824,13    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ instalacja  klimatyzacji w UG / 

30.000 

 
   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

37.900    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

37.900    

4260 Zakup energii 5.000    
4270 Zakup usług remontowych 

/w budynkach remiz OSP  :  

     OSP Świętoniowa  5.900   

     OSP Ujezna 7.000 / 

12.900    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ przebudowa i modernizacja  budynku 

remizy   OSP pełniącego   funkcje 

kulturalne we wsi Urzejowice -  budynek 

jest własnością gminy/ 

 

20.000    

801 Oświata i wychowanie 

 

1.818.237    

80101 Szkoły podstawowe 

 
988.157    



 7 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

55.000    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

620.000    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120.000    
4120 Składki na fundusz pracy 20.000    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.622    
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

10 000    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

/ Zespół Szkół w Ujeznej w ramach 

Rządowego Programu 

 „ Radosna szkoła”/    

6.000    

4260 Zakup energii 1.515    

4270 Zakup usług remontowych 12.000    

4300 Zakup usług pozostałych 7.520    
6050 

 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek   

budżetowych 

/budowa szkolnego placu zabaw przy 

Zespole Szkół w Mirocinie w ramach 

Rządowego Programu 

 „ Radosna szkoła”/   

115.500    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup kosiarki  Zespół Szkół w Ujeznej  

8.000    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

118 050    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

100.000    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000    

4120 Składki na fundusz pracy 4.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050    

80110 Gimnazja 

 

704.450    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

50.000    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

550.000    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80.000    

4120 Składki na fundusz pracy 18.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4.500    



 8 

4300 Zakup usług pozostałych 500    
4410 Podróże służbowe krajowe 500    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno –  

administracyjnej szkół 

3 456    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup komputerów    / 

3 456 

   

80195 Pozostała działalność 4.124    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 700    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
3.424 

   

852 Pomoc społeczna 

 

8 993  4 000  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 900    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 300    

4280 Zakup usług zdrowotnych 800    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 993    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 318    

4280 Zakup usług zdrowotnych 675    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

4 000  4 000  

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4 000  4 000  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

27.400    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27.400    

3240 Stypendia dla uczniów 27.400    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

 

50.960    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

36.960    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie 

Gminy Przeworsk  wsie : 

 Mirocin   kwota       11.550 zł 

 Rozbórz  kwota       25.410 zł / 

36.960    



 9 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                14.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

 / dobudowa oświetleń na terenie gminy 

wg potrzeb/               

14.000    

926 Kultura fizyczna i sport 

 

869.000    

92601 Obiekty sportowe 869.000    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ zadanie pn. Budowa kompleksu boisk 

sportowych w miejscowości Studzian w 

ramach realizacji programu Moje 

boisko -  Orlik 2012/ . 

 

853.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 
/-wykonanie szatni dla sportowców  w 

miejscowości Ujezna/ 

16.000    

RAZEM  3.775.634,13  4 000  

 

 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 

 

26.000 26.000   

60016 Drogi publiczne gminne     26.000   

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont dróg gminnych/  
 26.000   

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 

26.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/zadanie związane z usuwaniem skutków 

powodzi z 2010r.  

 Remont drogi Nowosielce – Droga 

Zagumienna nr 110816 

Remont drogi Gorliczyna – Droga 

Zagumienna  nr 110809/  

26.000    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

138.799 138.799   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

138.799 138.799   



 10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/budowa świetlicy wraz z częścią socjalną i 

zapleczem OSP w Urzejowicach-  budynek 

jest własnością gminy// 

 90.000   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ przebudowa i modernizacja  budynku 

remizy   OSP pełniącego   funkcje 

kulturalne we wsi Urzejowice -  budynek 

jest własnością gminy/ 

126.933,83    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ przebudowa i modernizacja  budynku 

remizy   OSP pełniącego   funkcje 

kulturalne we wsi Urzejowice -  budynek 

jest własnością gminy/ 

 48.799   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ przebudowa i modernizacja  budynku 

remizy   OSP pełniącego   funkcje 

kulturalne we wsi Urzejowice -  budynek 

jest własnością gminy/ 

11.865,17    

801 Oświata i wychowanie 

 

26 996 26 996   

80101 Szkoły podstawowe 11 793 12 650   

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

 250   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 400    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 500   

4260 Zakup energii  1 500   

4270 Zakup usług remontowych 10 500    

4300 Zakup usług pozostałych  400   

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

893    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

2 154    

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

250    

4260 Zakup energii 1 500    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

404    

80110 Gimnazja 7.969 8.014   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 800    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 100   

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

1 089    

4270 Zakup usług remontowych 5 800    

4300 Zakup usług pozostałych  780   



 11 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 134   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

280    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 580 3 580   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3 580    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 080   

4300 Zakup usług pozostałych  2 500   

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

800 2 052   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 800    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800   

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 1 252   

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

700 700   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200    

4410 Podróże służbowe krajowe 500    

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

 700   

851 Ochrona zdrowia 

 

20 000 20 000   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000 20 000   

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom /dofinansowanie 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych z uwzględnieniem programu 

profilaktycznego zorganizowanego przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo Wychowawczych im.Teresy 

Kras w Lublinie/  

20 000    

4300 Zakup usług pozostałych  20 000   

852 Pomoc społeczna 

 

6 767 6 767   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 767 6 767   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 178    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 2 188   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 579   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3 589    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

 

6.011,86 6.011,86   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.011,86 6.011,86   



 12 

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :Rozbórz i Mirocin/    

 

6.011,86    

6057 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :Rozbórz i Mirocin 

 379   

6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :Rozbórz i Mirocin/   

 5.632,86   

Razem  224.573,86 224.573,86   

 

 

4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę  2.530.778,13 zł 

     

5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy są wolne środki jako nadwyżka środków        

    pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń kredytów  

    i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie złotych  2.530.778,13 zł. 

 

6. Zwiększa się przychody budżetu gminy: 

 

 -  § 950 Wolne środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  2.530.778,13 zł 

       

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 


